CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Gabinete do vereador Mirim Montebeller (PTN) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel: (27) 3349-3271 – e-mail: vereadormirim.montebeller@gmail.com

Vila Velha/ES, 28 de Junho de 2017.

INDICAÇÃO – GVMM – 0063/2017

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador IVAN CARLINI

Mirim Montebeller, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas
regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas, por moradores do
bairro Cobilândia, vem mui respeitosamente a V. Exa., requerer o encaminhamento do
expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando que
sejam tomadas providências cabíveis em relação a limpeza das encostas localizadas às
margens da Avenida Carlos Lindemberg, próximo ao banco Banestes. O local é
passagem de pessoas que vão à Casa lotérica e ao Cartório, sendo comum assaltos por
conta do mato alto, conforme demonstram as fotos em anexo.

Atenciosamente,

____________________________________

Mirim Montebeller

3º Secretário

Vereador PTN

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Gabinete do vereador Mirim Montebeller (PTN) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel: (27) 3349-3271 – e-mail: vereadormirim.montebeller@gmail.com